
 

 

POSTANOWIENIE NR 34/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kobiór do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kobiór, ustalony 

uchwałą Nr RG0007.261.2018 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Kobiór 

na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. 

Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 2305). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kobiór, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kobiór. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kobiór, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Bielsku-Białej I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kobiór. 

  

  

 
Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej I 

 

 

Beata Łabno 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4091



Załącznik do postanowienia Nr 34/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Kobiór na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 
ul. Centralna od nr 60 - 157, ul. Cicha, ul. Leśników, ul. Na Kąty,  

ul. Nowa, ul. Nad Zalewem, ul. Leśna 
1 

2 ul. Zachodnia, ul. Składowa, ul. Rubinowa, ul. Bluszczowa 1 

3 ul. Żołędziowa, ul. Kodowa, ul. Żeńców, ul. Agatowa, ul. Liliowa 1 

4 ul. Centralna od nr 1 - 59, ul. Przemysłowa, ul. Żelazna 1 

5 ul. Kobiórska, ul. Plichtowicka, ul. Poprzeczna, ul. Prosta 1 

6 ul. Juliana Tuwima , ul. Karola Olszewskiego, ul. Piękna, ul. Platanowa 1 

7 ul. Orla, ul. Łukowa 1 - 21, 23, 25 , ul. Jasna 1 

8 ul. Bartnicza, ul. Łukowa 22 , 26 - 41 1 

9 ul. Łukowa 43 - 91, ul. Borowa, ul. Zmienna 1 

10 ul. Rodzinna 1 - 90, 97, ul. Rzeczna 1 

11 ul. Zdzisława Ołtuszewskiego, ul. Południowa, ul. Zogrodniki 1 

12 
ul. Rodzinna 91, 96, 98 - 206A, ul. Paproci, ul. Promnicka, ul. 

Poziomkowa, ul. Pogodna 
1 

13 
ul. Błękitna, ul. Rolna, ul. Wschodnia, ul. Boczna, ul. Zygmunta 

Wróblewskiego 102, 106, 108, 118, 122, 124, 128 - 169 
1 

14 
ul. Zygmunta Wróblewskiego 1 - 24, ul. Kwiatowa, ul. Grzegorza 

Stobika, ul. Wiosenna 
1 

15 
ul. Zygmunta Wróblewskiego 32 - 101, 103 - 123 nieparzyste,  

ul. Wąska, ul. Wspólna, ul. Wodna, ul. Wrzosowa, ul. Wiśniowa 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4091


		2023-05-11T10:44:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




